

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

แบบร่าง 4 หน้า 10

งานก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ แพลอยเหล็ก

รายการเลขที่

1.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สบจ.10-017

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>1. งานดิน</b>							ราคาพาณิชย์
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั้น	5.38 ลบ.ม.	-	-	125.00	672.00	672.00	จ.สต.
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.19 ลบ.ม.	900.00	172.80	99.00	19.01	191.81	และราคา
	<b>2. งานแบบหล่อ</b>							กรมทรัพย์ฯ
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	13.8 ตร.ม.	470.00	6,467.20	133.00	1,830.08	8,297.28	กรน้ำ
2.2	ตะปู	3 กก.	37.38	112.14	-	-	112.14	
	<b>3. งานคอนกรีต</b>							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.19 ลบ.ม.	2,102.00	403.58	398.00	76.42	480.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.75 ลบ.ม.	2,196.26	3,847.85	498.00	872.50	4,720.34	
	<b>4. งานเหล็ก</b>							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	23 กก.	20.24	463.09	4.10	93.81	556.90	
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	212 กก.	17.38	3,689.01	3.30	700.44	4,389.45	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No 18	6 กก.	27.57	165.42	-	-	165.42	
	<b>5. งานกว้าน</b>							
5.1	เฟือง dia.0.30 ม.	2 ชุด	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
5.2	เฟือง dia.0.15 ม.	2 ชุด	800.00	1,600.00			1,600.00	
5.3	ชุดลูกปืน	6 ชุด	50.00	300.00			300.00	
5.4	พวงมลัย dia.0.85 ม.	2 ชุด	350.00	700.00		6,000.00	6,700.00	
5.5	แผ่นเหล็กรองชุดลูกปืน พร้อมเจาะรู	4 แผ่น	150.00	600.00			600.00	
5.6	สลักเกลียว dia.1/2 x 8 นิ้ว	36 ชุด	35.00	1,260.00			1,260.00	
5.7	ท่อเหล็ก dia. 2 นิ้ว หนา 3.0 มม. ยาว 6 ม.	0.27 ท่อน	827.10	220.56			220.56	
5.8	ท่อเหล็ก dia. 1 นิ้ว หนา 2.7 มม. ยาว 6 ม.	2.67 ท่อน	420.56	1,121.49			1,121.49	
5.9	แผ่นเหล็กฝาครอบกว้าน	4 ชุด	2,250.00	9,000.00			9,000.00	
5.10	ลวดสลิงยึดแพ หรือเชือกไนลอน	200 เมตร	25.00	5,000.00			5,000.00	
	<b>6. งานตบแต่งลานปูน</b>							
6.1	ลานปูนเรียบธรรมดา	6.54 ตร.ม.	55.00	359.70	82.00	536.28	895.98	
	<b>7. งานทาสี</b>							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	6.54 ตร.ม.	35.00	228.90	30.00	196.20	425.10	
7.2	ทาสีน้ำมัน	120 ตร.ม.	45.00	5,400.00	38.00	4,760.00	9,360.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>			<b>44,111.75</b>		<b>15,556.73</b>	<b>59,668.48</b>	

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบชีวิตินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

หมายเลข 4/หน่วยที่ 2/ก

งานก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ แพลอยเหล็ก

รายการเลขที่

1.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สบจ.10-017

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			44,111.75		15,556.73	59,668.48	
	<b>8. งานแพลอย</b>							
8.1	ถังกะดัดลอนเหลี่ยม ยาว 9 ฟุต	24 แผ่น	421.00	10,104.00			10,104.00	
8.2	เหล็กฉาก ขนาด L 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	26 ท่อน	282.94	7,356.44			7,356.44	
8.3	ท่อเหล็กออบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1"	22 ท่อน	420.56	9,252.32			9,252.32	
8.4	หน้างานเหล็กออบสังกะสี เกลียวใน dia 1"	9 อัน	50.00	450.00			450.00	
8.5	เหล็กแผ่นลาย ขนาด 4' x 8'หนา 4 มม.	5 แผ่น	2,900.00	14,500.00			14,500.00	
8.6	เหล็กแผ่น ขนาด 4' x 8'หนา 6 มม.	10 แผ่น	4,324.00	43,240.00			43,240.00	
8.7	ชุดแผ่นเหล็กยึดเสา	9 ชุด	150.00	1,350.00			1,350.00	
8.8	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	10 ท่อน	555.00	5,550.00		41,400.00	46,950.00	
8.9	ลวดค้ำข้ายูรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือขนมเปียกปูน dia 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม. #	18.5 ตร.ม.	110.00	2,029.50			2,029.50	
8.10	เสา คสล.รับท่อรูปตัว T ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.00 - 6.00 ม.	1 ช่วง	3,650.00	3,650.00			3,650.00	
8.11	น๊อตยึดคานประตูดia. 1 1/2 นิ้ว	3 ตัว	95.00	285.00			285.00	
8.12	แท่นเครื่องสูบลมเครื่องสูบน้ำ	2 ชุด	500.00	1,000.00			1,000.00	
8.13	น๊อตยึดหน้างาน	104 ตัว	30.00	3,120.00			3,120.00	
8.14	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,860.00	3,720.00			3,720.00	
8.15	หน้างานบอดเหล็กหล่อ dia 3"	2 ตัว	230.00	460.00			460.00	
8.16	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 3"	8 ตัว	360.00	2,880.00			2,880.00	
8.17	ข้อ โคนเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,400.00	2,800.00			2,800.00	
8.18	ข้อ โคนเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,550.00	1,550.00			1,550.00	
8.19	ประเก็นยาง dia 3"	11 ตัว	30.00	330.00			330.00	
8.20	เหล็กปะกับรัดท่อ ขนาด 50x50x4 มม. พร้อมน๊อต 4 - 1/2"x6"	2 ชุด	232.00	464.00			464.00	
	<b>9. งานไฟฟ้า</b>							
9.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	1 ชุด	460.00	460.00	260.00	260.00	720.00	
9.2	เต้ารับแบบติดผนัง	1 ชุด	230.00	230.00	110.00	110.00	340.00	
	รวมเงิน			158,893.01		57,326.73	216,219.74	
	คิดเป็นเงินค่างาน						216,200.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบพินดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง รางระบายน้ำ รายการเลขที่ 2.00

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 911001

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รางระบายน้ำ	18 ม.	838.83	15,098.99	360.78	6,494.04	21,593.03	
	รวมเงิน			15,098.99		6,494.04	21,593.03	
	คิดเป็นเงินค่างาน			15,000.00		6,400.00	21,500.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ **ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561**งานก่อสร้าง **ป้ายการประปา** รายการเลขที่ **3.00**สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลีนูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ **921001**เจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลลีนูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี**คำนวณราคากลางโดย **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลีนูน** เมื่อวันที่ **7 พฤศจิกายน 2560**

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม.	-	-	125.00	37.50	37.50	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.6 ลบ.ม.	2,196.26	1,317.76	498.00	298.80	1,616.56	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 2"	1 ท่อน	1,249.00	1,249.00	}	500	1,249.00	
4	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,100.00	550.00			550.00	
5	น๊อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	6 ตัว	18.00	108.00			608.00	
6	หัวเสาธง อลูมิเนียม dia. 2"	2 ตัว	130.00	260.00			260.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	45.00	90.00	35.00	70.00	160.00	
8	ตัวอักษร สติ๊กเกอร์	1 ป้าย	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	<b>รวมเงิน</b>			<b>4,074.76</b>		<b>1,406.30</b>	<b>5,481.06</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>			<b>4,000.00</b>		<b>1,400.00</b>	<b>5,400.00</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

ประมาณราคาก่อสร้าง ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม. รายการเลขที่ 4.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 991002

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น	2,510.00	2,510.00	}	1,710.00	2,510.00	ราคาพาณิช
2	เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	165.00	165.00			165.00	จ.สต.
3	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	205.00	205.00			205.00	และราคา
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	190.00	190.00			190.00	กรมทรัพยากร
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	449.00	449.00			2,159.00	กรน้ำ
6	ลูกปืน dia. 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	
7	เหล็กแกนตัน dia. 25 นิ้ว	1 ชุด	220.00	220.00			220.00	
8	ลวดสลิง dia. 3/16 นิ้ว	10 ม.	21.00	210.00			210.00	
9	แกลลอนจุ 5 ลิตร	1 ลูก	15.00	15.00			15.00	
10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	45.00	135.00			38.00	114.00
	รวมเงิน			4,799.00		1,824.00	6,623.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			4,700.00		1,800.00	6,600.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561		
งานก่อสร้าง	รั้ว-ประตูรั้ว ( 25 x 25 ม.)	รายการเลขที่	5.00
สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันทลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปูล อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่ 921001, 911002		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปูล อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปูล	เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560		

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>1. เสา/บานประตูรั้ว</b>								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.4 ลบ.ม.	-	-	125.00	50.00	50.00	ราคาพาณิชย์ จ.สต.
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.05 ลบ.ม.	900.00	45.00	91.00	4.55	49.55	และราคา
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.05 ลบ.ม.	2,102.00	111.41	398.00	21.09	132.50	กรมทรัพย์ฯ
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.32 ลบ.ม.	2,196.26	691.82	498.00	156.87	848.69	กรน้ำ
1.5	เหล็กเสริม	47.6 กก.	20.52	976.96	3.40	161.87	1,138.83	
1.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.7 กก.	27.57	19.30	-	-	19.30	
1.7	ท่อเหล็กออบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1 1/2"	3 ท่อน	883.00	2,649.00			2,649.00	
1.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขมเป็ยกปูน dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.25 ตร.ม.	110.00	577.50			577.50	
1.9	ไม้สลักคติดบานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ตัว	95.00	570.00		850.00	1,420.00	
1.10	กลอนเหล็กและกุญแจ	2 ชุด	280.00	560.00			560.00	
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม.	55.00	165.00	82.00	246.00	411.00	
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3 ตร.ม.	35.00	105.00	30.00	90.00	195.00	
1.13	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	45.00	90.00	38.00	76.00	166.00	
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	1.14 ตร.ม.	470.00	535.80	133.00	151.62	687.42	
1.15	ตะปู	0.2 กก.	37.38	7.48	-	-	7.48	
	<b>รวมเงิน (1) ยอดยกไป</b>			<b>7,104.26</b>		<b>1,808.01</b>	<b>8,912.27</b>	
	<b>รวมเงิน (1) ยอดยกมา</b>			<b>7,104.26</b>		<b>1,808.01</b>	<b>8,912.27</b>	
	<b>รวมเงิน (1)</b>			<b>7,104.00</b>		<b>1,808.00</b>	<b>8,912.00</b>	
<b>2. เสา/มรั้วต่อ 1 ต้น</b>								
2.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	125.00	25.00	25.00	
2.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	900.00	22.50	91.00	2.28	24.78	
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม.	2,102.00	63.06	398.00	11.94	75.00	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม.	2,196.26	307.48	498.00	69.72	377.20	
2.5	เหล็กเสริม	29.9 กก.	20.52	613.75	3.40	101.69	715.45	
2.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.4 กก.	27.57	11.03	-	-	11.03	
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม.	55.00	82.50	82.00	123.00	205.50	
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5 ตร.ม.	35.00	52.50	30.00	45.00	97.50	

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561		
งานก่อสร้าง	รั้ว-ประตูรั้ว (25 x 25 ม.)	รายการเลขที่	5.00
สถานที่ก่อสร้าง....	บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปุ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	921001, 911002
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น	เมื่อวันที่	7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	0.57 ตร.ม.	470.00	267.90	133.00	75.81	343.71	
2.10	ตะปู	0.1 กก.	37.38	3.74	-	-	3.74	
	รวมเงิน (2)			1,424.00		454.00	1,878.00	
	สามมูรั้วคิดเป็นเงินรวม	4 ต้น	1,424.00	5,696.00	454.00	1,816.00	7,512.00	
	รวมเป็นเงิน (1) + (2)			12,800.00		3,624.00	16,424.00	16,400.00
	รวมเงิน (2) ยอดยกไป							
	รวมเงิน (2) ยอดยกมา							
	<b>3. รั้ว, เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)</b>							
3.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น	1 ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.11 ลบ.ม.	2,289.72	240.42	498.00	52.29	292.71	
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia 2.64 มม.	180 ม.	5.40	972.00	2.00	360.00	1,332.00	
3.4	เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4 x 4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	290.00	2,610.00	30.00	270.00	2,880.00	
3.5	น๊อต dia. 4 มม.	81 ตัว	12.00	972.00	-	-	972.00	
	รวมเงิน (3)			4,794.00		807.00	5,601.00	ราคา/20 ม.
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร			239.70		40.35	280.05	ราคา/ ม.
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	97 ม.	239.70	23,250.90	40.35	3,913.95	27,164.85	27,100.00
	รวมเงิน 1+2+3			36,050.90		7,537.95	43,588.85	
	คิดเป็นเงินค่างาน						43,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง การประสานต่อระหว่างระบบ รายการเลขที่ 6.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 911002

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	7.5 ท่อน	1,261.68	9,462.60	150.00	1,125.00	10,587.60	ราคาพาณิชย์
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	5 ท่อน	1,915.89	9,579.45	192.00	960.00	10,539.45	จ.สฎ.
3	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3/4"	1 ท่อน	41.59	41.59	40.00	40.00	81.59	และราคา
4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าที่งาน 2 ด้าน dia 3"	4 ตัว	1,400.00	5,600.00			5,600.00	กรมทรัพยากร
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าที่งาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,700.00	1,700.00			1,700.00	กรน้ำ
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้าที่งาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,550.00	3,100.00			3,100.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้าที่งาน 2 ด้าน dia 4"	4 ตัว	1,850.00	7,400.00			7,400.00	
8	สามทางเหล็กหล่อหน้าที่งาน 3 ด้าน dia 4"	1 ตัว	2,350.00	2,350.00			2,350.00	
9	สามทางลดเหล็กหล่อหน้าที่งาน 2 ด้าน dia 4"	1 ตัว	1,970.00	1,970.00			1,970.00	
10	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1 ตัว	258.00	258.00			258.00	
11	หน้าที่งานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4"	18 ตัว	425.00	7,650.00			7,650.00	
12	หน้าที่งานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	22 ตัว	360.00	7,920.00			7,920.00	
13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้าที่งาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	8,516.00	8,516.00			8,516.00	
14	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"	1 ชุด	21,250.00	21,250.00		11,000.00	32,250.00	
15	ก๊อกรน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1 อัน	320.00	320.00			320.00	
16	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1 ตัว	217.00	217.00			217.00	
17	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	5 ตัว	4.00	20.00			20.00	
18	ประเก็นยาง dia 3"	22 แผ่น	30.00	660.00			660.00	
19	ประเก็นยาง dia 4"	17 แผ่น	35.00	595.00			595.00	
20	น็อตยึดหน้าที่งาน	224 ตัว	30.00	6,720.00			6,720.00	
21	เทปพันเกลียว	20 ม้วน	12.00	240.00			240.00	
		รวมเงิน		95,569.64		13,125.00	108,694.64	
		คิดเป็นเงินค่างาน					108,600.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561		
งานก่อสร้าง	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	รายการเลขที่	7.00
สถานที่ก่อสร้าง....	บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	911006
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่	เมื่อวันที่	7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 3"	1 ท่อน	1,261.68	1,261.68	}		1,261.68	ราคาพาณิชย์	
2	ท่อเหล็กออบสังกะสี ยาว6ม. dia 2"	1 ท่อน	827.10	827.10			827.10	จ.สต.	
3	ท่อเหล็กออบสังกะสี ยาว6ม. dia 1/2"	2 ท่อน	247.66	495.32			495.32	และราคา	
4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3/4"	1 ท่อน	41.59	41.59			41.59	กรมทรัพย์ฯ	
5	ท่อปลอกเหล็กออบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00			360.00	กรน้ำ	
6	สามทางลดเหล็กออบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	22.00	88.00			88.00		
7	สามทางเหล็กออบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	18.00	36.00			36.00		
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00		
9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,550.00	3,100.00			3,100.00		
10	ข้อโค้งเหล็กออบสังกะสี 45 dia 1 1/2" - 2"	2 ตัว	146.00	292.00			292.00		
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00		
12	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	8 ตัว	360.00	2,880.00			6,500.00	9,380.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" - 3/4"	2 อัน	300.00	600.00			600.00		
14	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 1/2-2 1/2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00		
15	ข้อลดกลมเหล็กออบสังกะสี dia 2" - 1 1/4"	2 ตัว	53.00	106.00			106.00		
16	ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	10.00	110.00			110.00		
17	น๊อปเปิ้ลเหล็กออบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	10.00	80.00			80.00		
18	น๊อปเปิ้ลเหล็กออบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	8.00	32.00			32.00		
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2 ชุด	6,836.00	13,672.00			13,672.00		
20	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2 ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00		
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2 ชุด	264.00	528.00			528.00		
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด	230.00	920.00			920.00		
23	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	280.00	560.00			560.00		
24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4 ตัว	6.00	24.00			24.00		
25	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	12.00	24.00			24.00		
26	ประเก็นยาง dia 3"	15 ตัว	30.00	450.00			450.00		
27	น๊อปเปิ้ลหน้างาน	88 ตัว	36.00	3,168.00	3,168.00				

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบพิวตินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561		
งานก่อสร้าง	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	รายการเลขที่	7.00
สถานที่ก่อสร้าง....	บ้านกันทลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	911006
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่	เมื่อวันที่	7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกไป			43,657.69		6,500.00	50,157.69	
28	ทำเกลียว	40 จุด	-	-	15.00	600.00	600.00	
	รวมเงิน			43,657.69		7,100.00	50,757.69	
	คิดเป็นเงินค่างาน						50,700.00	

ลงชื่อ.....  ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี รายการเลขที่ 8.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 3"	1 ท่อน	1,261.68	1,261.68	}	6,500.00	1,261.68	
2	ท่อเหล็กออบสังกะสี ยาว6ม. dia 2"	1 ท่อน	827.10	827.10			827.10	
3	ท่อเหล็กออบสังกะสี ยาว6ม. dia 1/2"	2 ท่อน	247.66	495.32			495.32	
4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3/4"	1 ท่อน	41.59	41.59			41.59	
5	ท่อปลอกเหล็กออบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00			360.00	
6	สามทางลดเหล็กออบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	22.00	88.00			88.00	
7	สามทางเหล็กออบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	18.00	36.00			36.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00	
9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,550.00	3,100.00			3,100.00	
10	ข้อโค้งเหล็กออบสังกะสี 45 dia 1 1/2" - 2"	2 ตัว	146.00	292.00			292.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	8 ตัว	360.00	2,880.00			9,380.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" - 3/4"	2 อัน	300.00	600.00			600.00	
14	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 1/2-2 1/2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
15	ข้อลดกลมเหล็กออบสังกะสี dia 2" - 1 1/4"	2 ตัว	53.00	106.00			106.00	
16	ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	10.00	110.00			110.00	
17	นิบเป็ลเหล็กออบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	10.00	80.00			80.00	
18	นิบเป็ลเหล็กออบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	8.00	32.00			32.00	
19	ประคบน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2 ชุด	6,836.00	13,672.00			13,672.00	
20	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2 ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
21	ประคบน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2 ชุด	264.00	528.00			528.00	
22	ประคบน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด	230.00	920.00			920.00	
23	เก็ยวัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	280.00	560.00			560.00	
24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4 ตัว	6.00	24.00			24.00	
25	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	12.00	24.00			24.00	
26	ประเก็นยาง dia 3"	15 ตัว	30.00	450.00			450.00	
27	นิบปิดคัทหน้างาน	68 ตัว	30.00	2,040.00	2,040.00			

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฝักดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง การประสานที่ภายในโรงสูบน้ำดี รายการเลขที่ 8.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกไป			43,657.69		6,500.00	50,157.69	
28	ทำเกลียว	40 จุด	-	43,657.69	15.00	600.00	600.00	
	รวมเงิน			43,657.69		7,100.00	50,757.69	
	คิดเป็นเงินทำงาน						50,700.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561		
งานก่อสร้าง	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	รายการเลขที่	9.00
สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
กำหนดราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน	เมื่อวันที่	7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมเงิน			0.00		13,500.00	13,500.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						13,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561งานก่อสร้าง งานดินตัด และสระพักตะกอน รายการเลขที่ 10.00สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่งเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานีคำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>1.งานสระพักตะกอน</b>							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	136 ลบ.ม.	-	-	125.00	17,000.00	17,000.00	
1.2	เรียงหินใหญ่ยาแนวขอบบ่อโดยรอบ	5.6 ตร.ม.	880.00	4,928.00	285.00	1,596.00	6,524.00	
	<b>2.งานดินถม</b>							
2.1	ปรับเกลี่ยแต่งสภาพพื้นที่ภายในระบบประปา	900 ตร.ม.	-	-	15.00	13,500.00	13,500.00	
2.2	ขุดคันปาล์มขนาดใหญ่ออก (พร้อมขนทิ้ง)	22 คัน	0.00	0.00	450.00	9,900.00	9,900.00	
2.3	ดินถมบริเวณที่ตั้งระบบประปา สูง 1.00 ม. จากระดับดินเดิม (ขนาด 30x30 ม.)	900 ลบ.ม.	148.00	133,200.00	46.00	41,400.00	174,600.00	ราคาท้องถิ่น บ่อดินตำบล ทุ่งหลวง
	<b>รวมเงิน</b>			<b>138,128.00</b>		<b>83,396.00</b>	<b>221,524.00</b>	
	<b>คิดเป็นเงิน</b>						<b>221,500.00</b>	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง ระบบไฟฟ้าภายใน รายการเลขที่ 11.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	จ. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] ปีกเสา คอร. ยาว...8.00.....ม. (8,9 ม.) จำนวน...3...ต้น	2 ต้น	1,860.00	3,720.00	500.00	1,000.00	4,720.00	
2	สายเคเบิลดินภายในอาคาร THW แกนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	100 ม.	56.23	5,623.00	10.00	1,000.00	6,623.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	2 รายการ	2,200.00	4,400.00	210.00	420.00	4,820.00	
4	สะพานไฟ (Cut out) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	2 ชุด	800.00	1,600.00	50.00	100.00	1,700.00	
5	อุปกรณ์โยยยึดสายไฟฟ้า	4 ชุด	350.00	1,400.00	200.00	800.00	2,200.00	
6	สวิตช์ลูกกลยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
7	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) มอก.216-2524 dia 3/4"	34 ท่อน	50.00	1,700.00	10.00	340.00	2,040.00	136.00
8	ท่อ HDPE ร้อยสายไฟ ขนาด 63 มม. PN.6.3	40 ม.	50.50	2,020.00	15.00	600.00	2,620.00	
9	ล่อฟ้าแรงต่ำ แบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า THW	2 ชุด	720.00	1,440.00	100.00	200.00	1,640.00	
10	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกกลย	100 ม.	15.00	1,500.00	5.00	500.00	2,000.00	
11	สายไฟฟ้า VCT แบบ 3 แกน แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม.	200 ม.	57.96	11,592.00	5.00	1,000.00	12,592.00	
12	โพรสวิตซ์	2 ตัว	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00	
13	ตัวตั้งเวลาลูกกลย	2 ตัว	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00	
14	ตัวหน่วงเวลาลูกกลย	2 ตัว	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00	
12	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	2,181.75	2,181.75	-	-	2,181.75	
	รวมเงิน			45,816.75		8,060.00	53,876.75	
	คิดเป็นเงินค่างาน			45,800.00		8,000.00	53,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

12.00

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปุ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 1141010

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น

เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>1. งานดิน</b>							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	45 ลบ.ม.	-	-	125.00	5,625.00	5,625.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	10 ลบ.ม.	900.00	9,000.00	91.00	910.00	9,910.00	
	<b>2. งานแบบหล่อ</b>							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	337 ตร.ม.	470.00	158,390.00	133.00	44,821.00	203,211.00	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia.3" x 3.00 ม. (50%)	50 ต้น	15.00	750.00	-	-	750.00	
2.3	ตะปู	84 กก.	37.38	3,139.92	-	-	3,139.92	
	<b>3. งานคอนกรีต</b>							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	3.2 ลบ.ม.	2,102.00	6,726.40	398.00	1,273.60	8,000.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	24 ลบ.ม.	2,196.26	52,710.24	498.00	11,952.00	64,662.24	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	27 ลบ.ม.	2,289.00	61,803.00	498.00	13,446.00	75,249.00	
3.4	ปูนทราย 1 : 4	1 ลบ.ม.	1,800.00	1,800.00	476.00	476.00	2,276.00	
	<b>4. งานเหล็ก</b>							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	82 กก.	20.24	1,659.68	3.40	278.80	1,938.48	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	688 กก.	19.26	13,250.88	3.40	2,339.20	15,590.08	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	3,362 กก.	17.38	58,431.56	3.40	11,430.80	69,862.36	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	1,370 กก.	17.15	23,495.50	3.40	4,658.00	28,153.50	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	103 กก.	17.15	1,766.45	3.40	350.20	2,116.65	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	160 กก.	27.57	4,411.20	-	-	4,411.20	
	<b>5. งานท่อและอุปกรณ์</b>							
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	0.3 ท่อน	3,794.00	1,138.20	276.00	82.80	1,221.00	
5.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2 ท่อน	1,915.89	3,831.78	192.00	384.00	4,215.78	
5.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	2 ท่อน	1,261.68	2,523.36	150.00	300.00	2,823.36	
5.4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1 1/2"	4 ท่อน	570.09	2,280.36	90.00	360.00	2,640.36	
5.5	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1"	4 ท่อน	390.79	1,563.16	80.00	320.00	1,883.16	
5.6	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 3/4"	2 ท่อน	302.10	604.20	72.00	144.00	748.20	
5.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1/2"	1 ท่อน	233.76	233.76	60.00	60.00	293.76	
5.8	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ขึ้นดาดวาง 8.5 dia 1 1/2"	1.5 ท่อน	82.71	124.07	68.00	102.00	226.07	
				409,648.72		99,313.40	508,962.12	
	<b>รวมยอดยกมา</b>			<b>409,648.72</b>		<b>99,313.40</b>	<b>508,962.12</b>	



ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

12.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 1141010

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
5.9	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 1"	2 ท่อน	65.42	130.84	60.00	120.00	250.84	
5.10	ท่อแอสตันเลส Dia 1/2"	1 ท่อน	920.00	920.00	60.00	60.00	980.00	
5.11	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8 ตัว	10.00	80.00			80.00	
1.12	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	8 ตัว	9.00	72.00			72.00	
5.13	ฝาครอบเหล็กอบสังกะสี dia 4"	1 ตัว	190.00	190.00			190.00	
5.14	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1 ตัว	18.00	18.00			18.00	
5.15	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3 ตัว	38.00	114.00			114.00	
5.16	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	3 ตัว	10.00	30.00			30.00	
5.17	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	4 ตัว	15.00	60.00			60.00	
5.18	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7 ตัว	26.00	182.00			182.00	
5.19	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	5 ตัว	217.00	1,085.00			1,085.00	
5.20	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	8 ตัว	382.00	3,056.00			3,056.00	
5.21	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1 ตัว	1,418.00	1,418.00			1,418.00	
5.22	ข้อต่อ 90° แอสตันเลส dia. 1/2 "	3 ตัว	340.00	1,020.00			1,020.00	
5.23	สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน dia 4"	1 ตัว	3,200.00	3,200.00			3,200.00	
5.24	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	2 ตัว	14.00	28.00			28.00	
5.25	อี-โบลท์ ชั้น 20 dia 4"	1 ชุด	900.00	900.00			900.00	
5.26	น๊อตเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	2 ตัว	10.00	20.00			20.00	
5.27	รัดแยกอบสังกะสี dia 4"	1 ตัว	220.00	220.00		15,000.00	15,220.00	
5.28	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 6"	2 อัน	700.00	1,400.00			1,400.00	
5.29	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4"	6 อัน	425.00	2,550.00			2,550.00	
5.30	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	6 อัน	360.00	2,160.00			2,160.00	
5.31	ประเก็นยาง dia 3"	6 ตัว	30.00	180.00			180.00	
5.32	ประเก็นยาง dia 4"	12 ตัว	35.00	420.00			420.00	
5.33	ประเก็นยาง dia 6"	3 ตัว	50.00	150.00			150.00	
5.34	น๊อตยึดหน้างาน	144 ตัว	30.00	4,320.00			4,320.00	
5.35	ประทุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมลัย	2 ชุด	6,836.00	13,672.00			13,672.00	
	รวมยอดทั้งสิ้น			447,044.56		154,400.00	601,444.56	

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

12.00

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านก้นหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 1141010

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>			<b>447,244.56</b>		<b>114,493.40</b>	<b>561,737.96</b>	
5.36	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	2 ชุด	8,516.00	17,032.00			17,032.00	
5.37	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	13,300.00	13,300.00			13,300.00	
5.38	ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) dia 4"	3 ชุด	7,400.00	22,200.00			22,200.00	
5.39	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นปีกผีเสื้อ dia 4"	1 ชุด	11,400.00	11,400.00			11,400.00	
5.40	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	2 ตัว	380.00	760.00			760.00	
5.41	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	8 ตัว	230.00	1,840.00			1,840.00	
5.42	ก๊อคน้ำทองเหลือง (แบบ โกล์บวาล์ว) dia 1"	3 อัน	310.00	930.00			930.00	
5.43	ท่อสั้นสแตนเลส dia. 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	4 ตัว	95.00	380.00			380.00	
5.44	ท่อพลาสติก dia 1"	10 ม.	25.00	250.00			250.00	
	<b>6. งานก่ออิฐ</b>							
6.1	ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	68 ตร.ม.	537.00	36,516.00	89.00	6,052.00	42,568.00	
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	2.4 ตร.ม.	206.00	494.40	60.00	144.00	638.40	
	<b>7. งานตบแต่งฉาบปูน</b>							
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	180 ตร.ม.	55.00	9,900.00	82.00	14,760.00	24,660.00	
7.2	ฉาบปูนขัดมัน	66 ตร.ม.	65.00	4,290.00	87.00	5,742.00	10,032.00	
7.3	เทพื้นปูนทราย	0.9 ลบ.ม.	1,600.00	1,440.00	346.00	311.40	1,751.40	
	<b>8. งานทาสี</b>							
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	180 ตร.ม.	35.00	6,300.00	30.00	5,400.00	11,700.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	23 ตร.ม.	45.00	1,035.00	38.00	874.00	1,909.00	
8.3	ทาสีเมนต์เบส	90 ตร.ม.	115.00	10,350.00	40.00	3,600.00	13,950.00	
	<b>9. งานอื่น ๆ</b>							
9.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	2.7 ลบ.ฟุต	940.00	2,538.00	110.00	297.00	2,835.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.2 ลบ.ฟุต	940.00	1,128.00	110.00	132.00	1,260.00	
9.3	วงกบหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ซ่อ	2 ชุด	1,450.00	2,900.00	220.00	440.00	3,340.00	
9.4	วงกบประตู ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 1.60 x 2.	2 ชุด	900.00	1,800.00	140.00	280.00	2,080.00	
9.5	บานประตู ไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	4 บาน	1,400.00	5,600.00	200.00	800.00	6,400.00	
9.6	บานหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	8 บาน	420.00	3,360.00	120.00	960.00	4,320.00	
				<b>892,987.96</b>		<b>154,365.80</b>	<b>1,047,353.76</b>	

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลบ.ม./ชม. (ตอกเข็ม)

รายการเลขที่

12.00

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันทลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 1141010

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กำหนดราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>			<b>602,987.96</b>		<b>154,365.80</b>	<b>757,353.76</b>	
9.7	กลอนขนาด 6 นิ้ว	8 อัน	30.00	240.00			240.00	
9.8	กลอนขนาด 4 นิ้ว	16 อัน	25.00	400.00			400.00	
9.9	ข้อสับเหล็กชุบยา 6 นิ้ว	8 อัน	15.00	120.00			120.00	
9.10	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	28 อัน	30.00	840.00			840.00	
9.11	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8 อัน	35.00	280.00			280.00	
9.12	สายยูพร้อมมุกยูแฉ	2 ชุด	280.00	560.00			560.00	
9.13	แผ่นอลูมิเนียม 0.20 x 1.55 ม. หน้า 4.5 มม.	1 แผ่น	1,200.00	1,200.00		1,000.00	2,200.00	
9.14	แผ่นอลูมิเนียม 0.19 x 0.20 ม. หน้า 4.5 มม.	2 แผ่น	100.00	200.00			200.00	
9.15	แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 ม. หน้า 3/16 มม.	2 แผ่น	55.00	110.00			110.00	
9.16	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	435.00	435.00			435.00	
9.17	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	962.00	962.00			962.00	
9.18	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.43 ม.	6 แผ่น	210.00	1,260.00			1,260.00	
9.19	พุกตัวหนอน dia. 6 มม.	9 ตัว	10.00	90.00			90.00	
9.20	น็อตสแตนเลส dia. 3/8 " ยาว 5 "	9 ตัว	30.00	270.00			270.00	
9.21	ทรายกรองเร็ว dia 0.80 - 0.90 มม.	1.2 ลบ.ม.	3,200.00	3,840.00	500.00	600.00	4,440.00	
9.22	กรวดกรองน้ำ dia 1/16" - 2 1/4"	0.8 ลบ.ม.	3,200.00	2,560.00	500.00	400.00	2,960.00	
9.23	ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1 ชุด	2,940.00	2,940.00	1,030.00	1,030.00	3,970.00	
	<b>10. งานไฟฟ้า</b>							
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	3 ชุด	460.00	1,380.00	260.00	780.00	2,160.00	
10.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2 ชุด	230.00	460.00	110.00	220.00	680.00	
	<b>11. เสาเข็ม</b>							
11.1	เสาเข็ม คอร. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด [/] 0.20 x 0.20 ม. ยาว 6.00 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุกปลดกัยได้ไม่น้อยกว่า 3.6 ตัน/ตัน	51 ต้น	1,122.00	57,222.00	408.60	20,838.60	78,060.60	
11.2	สกัดหัวเสาเข็ม คอร.	51 ต้น		0.00	180.00	9,180.00	9,180.00	
	<b>รวมเงิน</b>			<b>678,356.96</b>		<b>188,414.40</b>	<b>866,771.36</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>						<b>866,700.00</b>	

ชื่อโครงการ *ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561*งานก่อสร้าง *ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม.(แบบฐานแฉ่)* รายการเลขที่ *13.00*สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันทลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ *2111100*เจ้าของโครงการ *องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี*คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ *7 พฤศจิกายน 2560*

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>1. งานดิน</b>							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	214 ลบ.ม.	-	-	125.00	26,750.00	26,750.00	
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	5 ลบ.ม.	900.00	4,500.00	91.00	455.00	4,955.00	
	<b>2. งานแบบหล่อ</b>							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	202 ตร.ม.	470.00	94,940.00	133.00	26,866.00	121,806.00	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia.3" x 3.00 ม. (50%)	70 ต้น	15.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
2.3	ตะปู	45 กก.	37.38	1,682.10	-	-	1,682.10	
	<b>3. งานคอนกรีต</b>							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5 ลบ.ม.	2,102.00	10,510.00	398.00	1,990.00	12,500.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6 ลบ.ม.	2,196.26	13,177.56	498.00	2,988.00	16,165.56	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	29 ลบ.ม.	2,289.00	66,381.00	498.00	14,442.00	80,823.00	
	<b>4. งานเหล็ก</b>							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25 กก.	20.24	506.00	3.40	85.00	591.00	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	540 กก.	19.26	10,400.40	3.40	1,836.00	12,236.40	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,510 กก.	17.15	25,896.50	3.40	5,134.00	31,030.50	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715 กก.	17.15	46,562.25	3.40	9,231.00	55,793.25	
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	145 กก.	27.57	3,997.65	-	-	3,997.65	
	<b>5. งานท่อและอุปกรณ์</b>							
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 6"	0.2 ท่อน	3,794.00	758.80	276.00	55.20	814.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 4"	0.2 ท่อน	1,915.89	383.18	192.00	38.40	421.58	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3"	1 ท่อน	1,261.68	1,261.68	150.00	150.00	1,411.68	
5.4	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1 ตัว	1,697.00	1,697.00			1,697.00	
5.5	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	526.00	1,052.00			1,052.00	
5.6	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2 ตัว	1,010.00	2,020.00		3,000.00	5,020.00	
5.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3 ตัว	1,400.00	4,200.00			4,200.00	
5.8	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4"	2 ตัว	420.00	840.00			840.00	
5.9	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	12 ตัว	360.00	4,320.00			4,320.00	
5.10	หน้างานท่อเหล็ก dia 3"	2 ชุด	1,330.00	2,660.00			2,660.00	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม.(แบบฐานแฉ่)

รายการเลขที่

13.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันทลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 2111100

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกไป			298,796.12		93,020.60	391,816.72	
	รวมยอดยกมา			298,796.12		93,020.60	391,816.72	
5.11	เทพื้นเกลียว	10 ม้วน	12.00	120.00			120.00	
5.12	ประเก็นยาง dia 4"	1 ตัว	35.00	35.00			35.00	
5.13	ประเก็นยาง dia 3"	12 ตัว	30.00	360.00			360.00	
5.14	น๊อตยึดหน้างาน	56 ตัว	30.00	1,680.00			1,680.00	
	<b>6. งานคืบแต่ง</b>							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57 ตร.ม.	55.00	3,135.00	82.00	4,674.00	7,809.00	
	<b>7. งานทาสี</b>							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57 ตร.ม.	35.00	1,995.00	30.00	1,710.00	3,705.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	45.00	225.00	38.00	190.00	415.00	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	95 ตร.ม.	115.00	10,925.00	40.00	3,800.00	14,725.00	
	<b>8. งานอื่น ๆ</b>							
8.1	บันไดคอนกรีตนิยมนยาว 3.50 ม.	1 ชุด	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
8.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	720.00	720.00			720.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	5 แผ่น	210.00	1,050.00		1,500.00	2,550.00	
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดคอนกรีตนิยมน 6x6 นิ้ว	2 แผ่น	70.00	140.00			140.00	
8.5	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 จุด	270.00	810.00			810.00	
8.6	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 จุด	340.00	340.00			340.00	
8.7	กุญแจล็อกสายยู	1 ชุด	280.00	280.00		-	280.00	
	<b>9. เสาค้ำ</b>							
9.1	เสาค้ำ คอร. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด [/] 0.20 x 0.20 ม. ยาว 6.00 ม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 3.2 ตัน/ตัน	57 ต้น	1,122.00	63,954.00	408.60	23,290.20	87,244.20	
9.2	สกัดหัวเสาค้ำ คอร.	57 ต้น		0.00	180.00	10,260.00	10,260.00	
	รวมเงิน			388,965.12		138,444.80	527,409.92	
	คิดเป็นเงินค่างาน						527,400.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561		
งานก่อสร้าง	หอดังสูง ขนาดจุ 30 ลบ.ม. (แบบฐานแม่)	รายการเลขที่	14.00
สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปุ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่ 3111030		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
กำหนดราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปุ่น	เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560	

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>1. งานดิน</b>								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคัน	35 ลบ.ม.	-	-	125.00	4,375.00	4,375.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	3.5 ลบ.ม.	900.00	3,150.00	91.00	318.50	3,468.50	
<b>2. งานแบบหล่อ</b>								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 % พร้อมไม้คร่าว	243 ตร.ม.	470.00	114,210.00	154.00	37,422.00	151,632.00	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia.4" x 4.00 ม. (50%)	575 ต้น	32.00	18,400.00	-	-	18,400.00	
2.3	ตะปู	61 กก.	37.38	2,280.18	-	-	2,280.18	
<b>3. งานคอนกรีต</b>								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.5 ลบ.ม.	2,102.00	1,051.00	398.00	199.00	1,250.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	21 ลบ.ม.	2,196.00	46,116.00	520.00	10,920.00	57,036.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	9.5 ลบ.ม.	2,289.00	21,745.50	520.00	4,940.00	26,685.50	
<b>4. งานเหล็ก</b>								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	65 กก.	20.24	1,315.60	3.40	221.00	1,536.60	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	1,042 กก.	19.26	20,068.92	3.40	3,542.80	23,611.72	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	825 กก.	17.38	14,338.50	3.40	2,805.00	17,143.50	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	470 กก.	17.15	8,060.50	3.40	1,598.00	9,658.50	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia. 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	2,620 กก.	17.15	44,933.00	3.40	8,908.00	53,841.00	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	150 กก.	27.57	4,135.50	-	-	4,135.50	
<b>5. งานท่อและอุปกรณ์</b>								
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 4"	3 ท่อน	2,776.00	8,328.00	192.00	576.00	8,904.00	
5.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3"	6 ท่อน	1,875.00	11,250.00	150.00	900.00	12,150.00	
5.3	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4"	12 อัน	420.00	5,040.00			5,040.00	
5.4	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	26 อัน	360.00	9,360.00			9,360.00	
5.5	ประเก็นยาง dia 4"	9 ตัว	35.00	315.00			315.00	
5.6	ประเก็นยาง dia 3"	22 ตัว	30.00	660.00			660.00	
5.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ดินเปิด)	1 ตัว	2,400.00	2,400.00			2,400.00	
5.8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ดินเปิด)	2 ตัว	2,100.00	4,200.00			4,200.00	
5.9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2 ตัว	1,850.00	3,700.00		10,600.00	14,300.00	

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561		
งานก่อสร้าง	หอดึงสูง ขนาดจุ 30 ลบ.ม. (แบบฐานแม่)	รายการเลขที่	14.00
สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปูล อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		แบบเลขที่	3111030
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปูล อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปูล	เมื่อวันที่	7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกไป</b>			<b>345,057.70</b>		<b>87,325.30</b>	<b>432,383.00</b>	
	<b>รวมยอดยกมา</b>			<b>345,057.70</b>		<b>87,325.30</b>	<b>432,383.00</b>	
5.10	ซื้อ ใค้เหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4 ตัว	1,550.00	6,200.00			6,200.00	
5.11	น๊อตยึดหน้างาน	160 ตัว	30.00	4,800.00			4,800.00	
5.12	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,860.00	1,860.00			1,860.00	
5.13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบทวงมาลัย	1 ชุด	6,836.00	6,836.00			6,836.00	
5.14	ซื้อ ใค้เหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00	
5.15	ซื้อลวดกลมเหล็กออบสังกะสี dia 4" x 3"	1 ตัว	238.00	238.00			238.00	
5.16	เหล็กยึดท่อ	24 ชุด	140.00	3,360.00			3,360.00	
5.17	น๊อตสกรูยึดท่อ dia. 3/8 "	72 ตัว	30.00	2,160.00			2,160.00	
5.18	เทปพันเกลียว	24 ม้วน	12.00	288.00			288.00	
5.19	ท่อผ่านผนัง dia. 4"	1 จุด	340.00	340.00			340.00	
5.20	ท่อผ่านผนัง dia. 3"	3 จุด	270.00	810.00			810.00	
	<b>6. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง</b>							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	214 ตร.ม.	55.00	11,770.00	100.00	21,400.00	33,170.00	
	<b>7. งานทาสี</b>							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	214 ตร.ม.	35.00	7,490.00	30.00	6,420.00	13,910.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	28 ตร.ม.	45.00	1,260.00	38.00	1,064.00	2,324.00	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	64 ตร.ม.	115.00	7,360.00	40.00	2,560.00	9,920.00	
	<b>8. งานอื่นๆ</b>							
8.1	บันไดเหล็กขึ้นหอดึงสูงพร้อมราวกันตก	1 ชุด	20,900.00	20,900.00	3,960.00	3,960.00	24,860.00	
8.2	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
8.3	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
8.4	บันไดคอนกรีตนิยมนยาว 3.00 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
8.5	ตะแกรงมุ้งลวดคอนกรีตนิยมน ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.	7 แผ่น	70.00	490.00	-	1,600.00	2,090.00	
8.6	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.43 ม	3 แผ่น	210.00	630.00	-	-	630.00	
8.7	ฝ้าปิดช่องคันทัน ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1 ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561		
งานก่อสร้าง	หอดึงสูง ขนาดจุ 30 ลบ.ม. (แบบฐานแม่)	รายการเลขที่	14.00
สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่ 3111030		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่	เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560		

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกไป			439,499.70		127,639.30	567,139.00	
	รวมยอดยกมา			439,499.70		127,639.30	567,139.00	
	<b>9. เสาค้ำ</b>							
9.1	เสาค้ำ คอ. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด [/] 0.26 x 0.26 ม. ยาว 6 ม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ตัน	8 ตัน	1,740.00	13,920.00	414.60	3,316.80	17,236.80	
9.2	สักรัดหัวเสาค้ำ คอ.	8 ตัน		0.00	250.00	2,000.00	2,000.00	
9.3	ก่อสร้างฐานรากแบบฐานรากแผ่	1 รายการ	30,680.40	30,680.40	10,433.20	10,433.20	41,113.60	
	รวมเงิน			484,100.10		143,389.30	627,489.40	
	คิดเป็นเงินค่างาน						627,400.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ รายการเลขที่ 15.00

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ อบต.สินปุน 1/60

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ ม.
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังระบบกรองน้ำผิวดิน							
1.1	ท่อเหล็กออบตังกะลี ยาว 6 ม. dia 3"รวมข้อต่อ	13.00 ท่อน	1,405.68	18,273.84	150.00	1,950.00	20,223.84	78.00
1.2	ท่อ HDPE ขนาด 90 มม. PN 6	2,300 ม.	115.00	264,500.00	120.00	276,000.00	540,500.00	2300.00
1.3	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 13.5 dia 3"	10 ท่อน	488.60	4,886.00	120.00	1,200.00	6,086.00	40.00
1.4	สเตรปอื่น dia 3"	2 ตัว	245.00	490.00			490.00	
1.5	ประเก็นยาง dia 3"	2 แผ่น	30.00	60.00			60.00	
1.6	น๊อตยึดหน้างาน	16 ตัว	30.00	480.00			480.00	
1.7	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	4 ตัว	360.00	1,440.00			1,440.00	
1.8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	8 ตัว	1,400.00	11,200.00			11,200.00	32.00
	2. การเดินท่อจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังเครื่องสูบน้ำ							
2.1	ท่อเหล็กออบตังกะลี ยาว 6 ม. dia 3"รวมข้อต่อ	1.00 ท่อน	2,019.00	2,019.00	150.00	150.00	2,169.00	6.00
2.2	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2 ชุด	1,330.00	2,660.00			2,660.00	
2.3	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,400.00	2,800.00			2,800.00	
2.4	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	4 อัน	360.00	1,440.00		1,000.00	2,440.00	
2.5	ประเก็นยาง dia 3"	4 ตัว	30.00	120.00			120.00	
2.6	น๊อตยึดหน้างาน	32 ตัว	30.00	960.00			960.00	
2.7	เสา คสล.รับท่อรูปตัว T ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 3.00 - 6.00 ม.	26 ช่วง	3,650.00	94,900.00	1,000.00	26,000.00	120,900.00	
2.8	อุปกรณ์ต่อท่ออื่นๆ	1 รายการ	20,311.44	20,311.44			20,311.44	
	<b>รวมเงิน</b>			<b>426,540.28</b>		<b>306,300.00</b>	<b>732,840.28</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>						<b>732,800.00</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา รายการเลขที่ 16.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ อบต.สินปุน 1/61, 911001

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 6"	0 ท่อน	1,268.70	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00
2	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 4"	250 ท่อน	521.40	130,350.00	160.00	40,000.00	170,350.00	1,000.00
3	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 3"	10 ท่อน	321.87	3,218.70	120.00	1,200.00	4,418.70	40.00
4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้นคุณภาพ 8.5 dia 2"	0 ท่อน	146.26	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00
5	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1000 กรัม	8.82 กระป๋อง	430.00	3,794.65		0.00	3,794.65	
6	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ข้องอ, รัศแยก, สามทาง และอุปกรณ์อื่น	1 รายการ	6,678.44	6,678.44		0.00	6,678.44	
7	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 6"	0 ท่อน	4,741.00	0.00	276.00	0.00	0.00	
8	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 5"	7 ท่อน	3,948.00	27,636.00	240.00	1,680.00	29,316.00	
9	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 4"	0 ท่อน	2,776.00	0.00	192.00	0.00	0.00	
10	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 3"	0 ท่อน	1,905.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
11	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 2"	0 ท่อน	1,249.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
12	ดินลวดถนนลาดยาง	0 ม.	790.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	
13	ประตุน้ำทองเหลือง dia 4" พร้อมบ่อครอบ	1 ชุด	5,297.00	5,297.00	400.00	400.00	5,697.00	
14	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3" พร้อมบ่อครอบ	0 ชุด	3,415.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
15	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2" พร้อมบ่อครอบ	0 ชุด	1,547.00	0.00	200.00	0.00	0.00	
16	เทพื้นเกลียว	20 ม้วน	12.00	240.00	-	-	240.00	
17	ก๊อมน้ำดับเพลิงแบบหัวแกะ ขนาด 3"-4"	1 ชุด	14,560.00	14,560.00	400.00	400.00	14,960.00	
18	ประตุน้ำระบายอากาศ ขนาด 1/2"	1 ชุด	1,900.00	1,900.00	100.00	100.00	2,000.00	
19	ประตุน้ำระบายอากาศ ขนาด 1/2" พร้อมบ่อครอบ	0 ชุด	2,950.00	0.00	200.00	0.00	0.00	
20	ประตุน้ำระบายตะกอน 3"-4" พร้อมบ่อครอบ	0 ชุด	16,116.00	0.00	400.00	0.00	0.00	
21	เสาตล.รับท่อจ่ายน้ำประปา	0 ช่วง	3,650.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
22	ซ่อมแซมส่วนที่รื้อถอน	40 เมตร	120.00	4,800.00	100.00	4,000.00	8,800.00	
23	ค่าทดสอบสูบน้ำ ดำทำความสะอาดท่อ	0 เมตร	-	-	5.00	0.00	0.00	
24	หลักบอกแนวท่อประปา	23 เมตร	345.00	7,935.00		0.00	7,935.00	
		<b>รวมเงิน</b>		<b>206,409.79</b>		<b>47,780.00</b>	<b>254,189.79</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมอุปกรณ์ควบคุม รายการเลขที่ 17.00

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำดิบ แบบหอยโข่ง ติดตั้งในโรงสูบน้ำดิบ ภายในโรงสูบน้ำเพลาเหล็ก เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 5 แรงม้า 1 เฟส (3.7 kW.) สูบปริมาณน้ำได้ 10 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 45 ม.  รวมเงิน (1)	2 เครื่อง	23,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,100.00	2,200.00	2,200.00	
3	ผู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 5 แรงม้า 1 เฟส (3.7 kW.) พร้อมระบบตั้งเวลา	2 ผู้	11,000.00	22,000.00	1,000.00	2,000.00	24,000.00	
4	แท่นเหล็กกรองเครื่องสูบน้ำพร้อมยางแผ่น	2 รายการ	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
5	อุปกรณ์อื่นๆ	2 รายการ	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมเงิน (2+3+4+5)			23,500.00		4,400.00	27,900.00	
	รวมเงินทั้งหมด คิดเป็นเงินค่างาน			69,500.00		4,400.00	73,900.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบพิวคินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561		
งานก่อสร้าง	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	รายการเลขที่	18.00
สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน	เมื่อวันที่	7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำดี แบบหอยโข่ง ติดตั้งในโรงสูบน้ำดี ให้ระบบกรองน้ำพิวคิน เครื่องสูบน้ำดีหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.) สูบปริมาณน้ำได้ 15 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 25 ม.  รวมเงิน (1)	2 เครื่อง	15,800.00	31,600.00	-	-	31,600.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,100.00	2,200.00	2,200.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.) 1 เฟส (2.2 kW.)	2 ตู้	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
4	แท่นเหล็กกรองเครื่องสูบน้ำพร้อมยางแผ่น	2 รายการ	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
5	อุปกรณ์อื่นๆ	2 รายการ	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมเงิน (2+3+4+5)			19,500.00		4,400.00	23,900.00	
	รวมเงินทั้งหมด			51,100.00		4,400.00	55,500.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						55,500.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ **ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561**งานก่อสร้าง **จัดหาและติดตั้งระบบจ่ายสารละลายคลอรีน** รายการเลขที่ **19.00**สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ **รายการฯ เฉพาะแห่ง**เจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี**คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ **7 พฤศจิกายน 2560**

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,300.00	3,300.00			3,300.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
4	เครื่องวิเคราะห์ปริมาณคลอรีนหลงเหลือในน้ำ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00			2,900.00	
	<b>รวมเงิน (1+2+3+4)</b>			<b>17,900.00</b>		<b>0.00</b>	<b>17,900.00</b>	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	700.00	700.00	700.00	
6	ขาค้ำถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ตัว	250.00	<b>250.00</b>	50.00	50.00	300.00	
7	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	500.00	<b>500.00</b>	100.00	100.00	600.00	
	<b>รวมเงิน (5+6+7)</b>			<b>750.00</b>		<b>850.00</b>	<b>1,600.00</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>			<b>18,650.00</b>		<b>850.00</b>	<b>19,500.00</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างานทั้งหมด</b>						<b>19,500.00</b>	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561

งานก่อสร้าง เครื่องมือประจำการประจำ รายการเลขที่ 20.00

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจคอกม้าขาเดียว ขนาด 24"	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อน ขนาด 10"	1 ตัว	460.00	460.00	-	-	460.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 1 โหล ขนาด 12"	1 ชุด	410.00	410.00	-	-	410.00	
4	คีมล็อกขนาด 10" ของไวส์กริป(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 อัน	380.00	380.00	-	-	380.00	
5	ไขควงลองไฟ	1 อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 อัน	45.00	45.00	-	-	45.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 อัน	45.00	45.00	-	-	45.00	
8	ค้อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1 อัน	110.00	110.00	-	-	110.00	
9	คัตเตอร์วัดระยะยาว 5.00 ม.ตัวกลับทำด้วย โลหะไม่เป็นสนิม ชนิดมีสปริงรั้งกลับ	1 อัน	210.00	210.00	-	-	210.00	
10	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้ง ขนาด 46.5" x 16" x 34.5" (กว้าง x ยาว x สูง) แต่ละมิติ บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม. หรือ ตู้เหล็กบานเปิดคู่ ขนาด 45 x 90 x 180 ซม.	1 ตู้	3,400.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
11	คลิปแอมป์ วัดกระแสไฟฟ้าได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) หรือดิจิตอล วัดความต้านทาน กระแสไฟฟ้า - แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1 ตัว	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
		รวมเงิน		9,500.00		0.00	9,500.00	
		คิดเป็นเงิน					9,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561  
 งานก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัด รายการเลขที่ 21.00  
 สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันทล้า หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท


ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
2	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	1 ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมเงิน			6,800.00		0.00	6,800.00	
	คิดเป็นเงิน						6,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ **ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบคิวดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561**งานก่อสร้าง **วัสดุจัดหา** รายการเลขที่ **22.00**สถานที่ก่อสร้าง...บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ **รายการฯ เฉพาะแห่ง**เจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี**คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน เมื่อวันที่ **7 พฤศจิกายน 2560**

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	สารส้ม	1000 กก	12.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
2	ปูนขาว	200 กก	3.00	600.00			600.00	
	<b>รวมเงิน</b>			<b>12,600.00</b>		<b>0.00</b>	<b>12,600.00</b>	
	<b>คิดเป็นเงิน</b>						<b>12,600.00</b>	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา



ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฉนวนดินขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2561		
งานก่อสร้าง	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	รายการเลขที่	23.00
สถานที่ก่อสร้าง....	บ้านกันหลา หมู่ที่ 2 ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	รายการฯ เฉพาะแห่ง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน	เมื่อวันที่	7 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ก.ระบบไฟฟ้าภายนอก(การไฟฟ้าดำเนินการ) แฉกแรงสูงภายนอก [X] ปีกเสา ครอ. ยาว...12.00..ม.(12, 14 ม.) จำนวน...7.....ต้น พาดสายเคเบิล ขนาด 50 ตร.มม. ระยะทาง 300 ม.พร้อมติดตั้งสายยึดโยง จำนวน .....3...ชุด	7 ต้น	1,484.00	10,388.00	0.00	0.00	10,388.00	10,388.00
2	[ ] รื้อถอนไฟฟ้าเสา ครอ. ยาว....8.00...ม. จำนวน....3....ต้น [ ] พาดสาย ยาว...80....ม. [ ] ปีกเสาไฟฟ้าแรงต่ำ เสา ครอ. ยาว....12.00...ม จำนวน....1....ต้น	0 ม. 0 ม. 0 ม.	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	88.86 200.00 88.86	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00
2	ขยายเขตแรงสูง (ตามประมาณการของกฟภ.) [X] ปีกเสา ครอ. ยาว...12.00..ม.(12, 14 ม.) จำนวน...7.....ต้น รวมเป็นระยะทางทั้งหมด.....300...ม.	7 ต้น 300 ม.	1,484.00 286.36	10,388.00 85,908.00	0.00 0.00	0.00 0.00	10,388.00 85,908.00	96,296.00
	[X] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA. [ ] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 50 KVA. [ ] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 100 KVA. [ ] มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์ 220 โวลท์	1 ชุด 0 ชุด 0 ชุด 0 ชุด	120,000.00 180,000.00 300,000.00 3,500.00	120,000.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 500.00	0.00 0.00 0.00 0.00	120,000.00 0.00 0.00 0.00	
3	ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 30 แอมป์ ค่าธรรมเนียมต่างๆ ค่าตรวจสอบ ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	1 รายการ 1 รายการ 1 รายการ 1 รายการ	7,500.00 1,500.00 500.00 12,000.00	7,500.00 1,500.00 500.00 12,000.00	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00	7,500.00 1,500.00 500.00 12,000.00	216,296.00 216,296.00 500.00 12,000.00
	รวมเป็นเงิน คิดเป็นเงิน			248,184.00		0.00	248,184.00	21,000.00 21,000.00